
 

 

UCHWAŁA NR LV/529/2018 

RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych 

na terenie Gminy Lubaczów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) i art. 12 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) po zasięgnięciu 

opinii jednostek pomocniczych Gminy Lubaczów 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie Gminy Lubaczów zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem sprzedaży. 

2. Punkty sprzedaży z równoczesnym podawaniem i spożywaniem napojów alkoholowych mogą być 

usytuowane jedynie w lokalach (zakłady gastronomiczne) oddalonych w odległości nie mniejszej niż 

100 metrów od takich obiektów jak: 

1) szkoły i przedszkola; 

2) domy kultury, świetlice i biblioteki; 

3) obiekty sakralne w których lub przy których gromadzą się osoby w celu sprawowania kultu religijnego. 

§ 2. 1. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem  

sprzedaży mogą być usytuowane w odległości nie mniejszej niż 50 metrów od obiektów wymienionych  

w § 1 ust. 2 pkt 1-3. 

2. Zasady określone w ust 1. nie dotyczą punktu sprzedaży zlokalizowanego w miejscowości Załuże pod 

nr 222. 

§ 3. Pomiaru odległości o której mowa w § 1 ust. 2 i § 2 ust. 1 dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż osi 

ciągu komunikacyjnego dla ruchu pieszego, od głównego wejścia do miejsca sprzedaży do głównego wejścia 

na teren działki wydzielonej trwałym ogrodzeniem, na której znajduje się którykolwiek z obiektów 

wymienionych w § 1 ust. 2 pkt 1-3. W przypadku braku ogrodzenia odległość mierzona jest bezpośrednio od 

głównego wejścia do miejsca sprzedaży do głównego wejścia do wymienionych w § 1 ust. 2 pkt 1-3 obiektów. 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr LIII/523/2018 Rady Gminy Lubaczów z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 

ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy Lubaczów. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 6. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Lubaczów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 grudnia 2018 r.

Poz. 5703



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Lubaczów 

 

 

Roman Cozac 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5703


		2018-12-19T13:07:17+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




